
UCHWAŁA NR XXV/196/16
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE

z dnia 11 marca 2016 r.

w sprawie zmian w statucie Ośrodka Pomocy Społecznej

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r.,  poz. 1515 z późn. zm.1)) Rada Miejska w Kożuchowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/172/04 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 25 listopada 2004 r. 

w sprawie nadania Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2005 r. 

Nr 42, poz. 917 z późn. zm.2)) w § 4 ust. 2 pkt 15 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje 

kolejne punkty w brzmieniu: 

„16) realizacja zadań z zakresu świadczeń rodzicielskich i zasiłków rodzinnych; 

17) realizacja zadań określonych w ustawie Karta Dużej Rodziny; 

18) realizacja zadań z zakresu zasiłków opiekuńczych; 

19) realizacja zadań w zakresie świadczeń wychowawczych.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Jacek Niezgodzki

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r., poz. 1045 i poz. 1890.
2) Zmiany tekstu  wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2009 r. Nr 1 poz. 2; 
z 2012 r., poz. 1586.



UZASADNIENIE

Ośrodek Pomocy Społecznej w Kożuchowie wykonuje zadania własne, zlecone oraz
w ramach projektów społecznych. W związku z nowymi zadaniami, które wykonuje lub będzie
wykonywał Ośrodek Pomocy Społecznej w Kożuchowie, należy ująć je w statucie tej jednostki,
stąd potrzeba uaktualnienia statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Kożuchowie.
Zwiększenie zadań, które będzie wykonywał Ośrodek Pomocy Społecznej w Kożuchowie,
spowoduje zwiększenie wydatków z budżetu Gminy Kożuchów.




